[image: image2.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ВОТКИНСКА

	ВОТКА КАР

АДМИНИСТРАЦИ

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	12.12.2023

	№ 1538

г. Воткинск

Об утверждении Плана контрольных мероприятий Администрации города Воткинск по исполнению полномочий внутреннего муниципального финансового контроля на 2024 год
В целях проведения внутреннего муниципального финансового контроля по муниципальному образованию «Город Воткинск», в соответствии со статьей 269.2 Бюджетного кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Воткинск»:
1. Утвердить прилагаемый План контрольных мероприятий Администрации города Воткинск по исполнению полномочий внутреннего муниципального финансового контроля на 2024 год.
2. Разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Воткинск» в сети «Интернет» План контрольных мероприятий Администрации города Воткинск по исполнению полномочий внутреннего муниципального финансового контроля на 2024 год.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава муниципального образования       А.В. Заметаев
[image: image1]